CAMARA DE VEREADORES NOTA DE EMPENHO

TUPANC'RETA T‘Tfji:oooqal/zozl Data:; g9,

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Nao se Aplica

Av.: Carlos Gomes Abreu, 391 - Fone: (55) 32721310/ 1438 | ~°F=°+ & Brbeincs  ordinario
C.N.P.J: 89.348 957/0001-37 if2. ge Ligenio: Comum jenc.: 01.09.

01 CAMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

01 Poder Legislativo Municipal

0001 Recurso Livre - Administracac Direta Mun

010310001.2.001 MANUTENCAC DOS SERVICOS LEGISLATIVCS MUNICIPAIS

3.3.90.14.00.00 DIARIAS - CIVIL 12
3.3.90.14.14.00 DIARIAS NO PAIS Fed.: 03703
0000

Credor: 00404 CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS

= TUPANCIRETA RS
Endereco: ay, CARLOS GOMES DE ABREU, 391

N.P.J/C.P.F: Fone: 000000000
Ban 0000
“enta rrente Agencla:
Item Descricio Unidade Quantidade Valor Unitario Valor
001 CONCESSRO DE 3,5 DIARIAS AC VEREADOR CARLOS AUGUSTO 1 3,50

OLIVEIRA DOS SANTOS PARA COMPARECIMENTOS EM
AUDIENCIAS NO GABINETE DO DEP. ESTADUAL ERNANI POLO,
INCRA, CEP E SECRETARIA DA AGRICULTURA, EM PORTO
ALEGRE NOS DIAS 31/08 A 03/09/2021. 0.515,3300 001.803,66

W— Total: 01005, 66
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1 de Entrega: 2| IS5
s
Controle Orgamentario da Verba Empenhada
Data | N° do EMPENHO SALDO ANTERICR VALOR EMPENHO SALDOD ATUAL
01.08. ! 0004%1/2021 00.091.219,10 P0.001.803, 66 00.089.415, 44
A ndente a presente Nota de Empenhc esté | Recebemos da Camara Municipal de Vereadores de
de acorde com as disposicBes legais e conforme para a Tupanciret valor total da presente Nota de Empenho,
“liquidacao”. pelo gque damos plen geral e irrevegavel
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MuniciPAL DE TUPANCIRETA

SOLICITACAO DE DIARIAS.

Eu, Carlos Augusto Oliveira dos Santos, Vereador deste Poder

Legislativo, venho requerer a Vossa Senhoria, autorizacdo para afastamento do

Municipio no periodo de 31/08/2021 a 03/09/2021, para me deslocar até
Porto Alegre-RS.

Para tanto, solicito a concessao de 3,5 ( Trés didrias e meia ) , para

Audiéncia no Gabinete do Deputado Estadual Ernani Polo, INCRA, CEP e

Secretaria da Agricultura.

VEREADOR PROGRESSISTA CARLOS AUGUSTO 0.DOS SANTOS

LA RS

crea R

icipd 08 aﬂ 2
m“\l 7""’

DE‘-_ER!DO ) ;

Tupanciretd, 27 de Agosto de 2021.

Exmo. Sr. Benezer José Cancian
Presidente do Legislativo Municipal Z0; 2

- /C’l 17 3l

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55)3272-1438
E-mail imprensalegislativotupa@hotmail.com: / - TUPANCIRETA-RS




01/09/2021

Impressao - Banrisul [1630500439219]
- Recibo de Transferéncia
b Numero: 01207593163/00000000448698/251445
. | Data:  01/09/2021
Bannsu Hora: 09:46:13

Canal:

Data Débito:

Valor:

Tipo Transferéncia:
Conta do Remetente:

Correntista Débito:

Banco ou IF do
Destinatario:

Agéncia do Destinatario:

Conta do Destinatario:
Correntista de Crédito:
Finalidade:

Office Banking
01/09/2021

R$ 1.803,66

TED E
0420-04.014971.0-6

89.348.957/0001-37 - CAMARA DE VEREADORES DE
TUPANCIRETA

104 - CAIXA ECON. FEDERAL

0525
0000000224521
486.522.290-15 - CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS

00010 - CREDITO EM CONTA

Atenciosamente
Banco do Estado do Rio Grande do Sul S.A.
030B1C8BC9CCC66BBACE04EDOF1CAECB24401

SAC: 0800 6461515  OUVIDORIA: 0800 6442200

https://ww7 .banrisul.com.br/brb/link/browe4hw.aspx?Largura=13668Altura=683&Sistema=0ffice
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Estado do Rio Grande do Sul
CAMARA MuNICIPAL DE TUPANCIRETA

RELATORIO DE VIAGEM

Venho através do presente, relatar minha viagem para Porto Alegre-RS.

1- Estive presente no dia 1° de Setembro de 2021, em reunido na Presidéncia
do IPE Salde, tratando de assuntos de interesse do Municipio de
Tupancireta/RS.

2- Estive presente no dia 1° de Setembro de 2021, no CEP — Centro de
Estudos para Administracdo Publica, tratando de assuntos de
interesse publico, em especial sobre LDO e Homenagem Péstuma.

3- Estive presente no dia 02 de Setembro de 2021, no Gabinete do
Deputado Estadual Ernani Polo, a fim de encaminhar demandas de
interesse do Municipio.

4- Estive presente no dia 02 de Setembro de 2021, em audiéncia no
Gabinete do Deputado Sérgio Peres para tratar de assuntos de
interesse de nosso Municipio.

5- Estive presente no dia 03 de Setembro de 2021, em importante
audiéncia no Gabinete do Deputado Federal Mauricio Dziedricki,

para tratar de Emendas Parlamentares para o nosso Municipio.

Tupancireta, 06 de Setembro de 2021.

—7 ~ :
Carlos Aug{&o Oliveira dos Santos

Vereador Progressista

End.: Avenida Carlos Gomes de Abreu, 391- TELEFAX: (55) 272-1438 —- E-mail: cm.tupancireta@via-rs.net/ - TUPANCIRETA-RS




ATESTADO

Atesto para os devidos fins que Carlos Augusto Oliveira dos Santos, CPF n®
486.522.290-15 , esteve em reunido na Presidéncia do IPE Satde, no dia 01/09/2021.

Porto Alegre, 01 de setembro de 2021.

Secretaria Executfva da Presidéncia
Assessor de Planejamento e Inovagao

s
Matricula n® 4692918
IPE Saude
INSTITUTO DE ASSISTENCIA A SAUDE DOS SERVIDORES PUBLICOS DO RIO i S RRI0LAVED
GRANDE DO SUL - IPE SAUDE juridico@ipesaude rs.gov.br

Presidéncia www.ipesaude.rs.gov.br

Avenida Borges de Medeiros, 1945 — CEP n® 80.110-900 - Porto Alegre/ RS




Cep

Estudos para Administracao Publica

Declaramos para os devidos fins, que nesta data, compareceu em
nossa sede para tratar de assuntos de interesse publico, em especial
sobre Lei de Diretrizes Orgamentarias e homenagem pdstuma, o
Senhor Carlos Augusto Oliveira dos Santos, da Camara Municipal de
Vereadores Tupancireta/RS.

Porto Alegre, RS, 1° de setembro de 2021.

CIR SASSO DE CH
OAB/RS 69.968
Diretor do CEP

n® 100, Sala 704, bloco B, Centro
Porto Alegre — RS. CEP: 90010-210. Fone: (51) 30629938.




. 4 Assembleia
22 Legislativa

™. 7 Estado do Rio Grande do Sul

Gabinete do Deputado Ernani Polo

Declaragao

Informo a quem interessar que o Vereador CARLOS AUGUSTO
OLIVEIRA DOS SANTOS do municipio de TUPANCIRETAIRS, esteve neste gabinete
a fim de encaminhar demandas de interesse do municipio.

Porto Alegre, 02 de setembro de 2021.

Atenciosamente,

} Gleice de Borba

Assessora Parlamentar
Deputado Estadual Ernani Polo
Assembleia Legislativa/RS

(51) 3210-1711




:;»Lwy:}._q -'“—nc.’
7 F
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
GABINETE DEPUTADO SERGIO PERES

PORTO ALEGRE, 02 DE SETEMBRO DE 2021

DECLARACAO

Declaro, para fins de comprovagao, que o vereador Sr. CARLOS
AUGUSTO DE OLIVEIRA DOS SANTOS, do municipio de TUPANCIRETA RS, esteve presente

em reunido neste Gabinete Parlamentar, para tratar de assuntos inerentes ao seu Municipio.

Atenciosamente,

Sérgio Peres
Deputado Estadual

Praga Marechal Deodoro, 101 - 8° andar - Sala 801 - Centro - Porto Alegre /RS
CEP 90010-300 Telefone: 51-3210.2439



Gabinete do Deputado Mauricio Dziedricki - PTB/RS

Atestado n? 189 Porto Alegre, 03 de setembro de 2021

Atesto para os devidos fins que o senhor Vereador Carlos Augusto Oliveira dos Santos do
Municipio de Tupanciretd, portador do CPF de Nimero 486.522.290-15, participou de reunido
neste escritorio/gabinete parlamentar do Deputado Federal Mauricio Dziedricki, para tratar
referente a Emendas Parlamentares, para o municipio ora citado.

Atenciosamente,

Kowse Digusn £ bele
Rejane Lemos Rebela;ftg ‘
Secretario Parlamentar Deputado Federal Mauricio Dziedricki

ID Funcional P_124441

Camara dos Deputados | Anexo Ill - Gabinete 576 | CEP 70160-900 - Brasilia/DF
Tels (61) 3215-5576/3576 | dep.mauriciodziedricki@camara.leg.br




Data de Emissao Numero da nota
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE 03/09/2021 202100000000783
Nota Fiscal de Servigos Eletronica - NFSe Namero do RPS
1065
Cédigo verificagéo
b6b4574e
PRESTADOR DE SERVIGOS
Nome/Razéo Social: HOTEL LANCASTER LTDA
CPF/CNPJ: 72220536000123 Inscrigdo Municipal: 14368927
Endereco: TRAVESSA ENGENHEIRO ACILINO DE CARVALHO 67 Bairro: CENTRO
Municipio:  Porto Alegre UF: RS CEP: 90010200
Telefone:
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razao Social: CARLOS AUGUSTO OLIVEIRA DOS SANTOS Telefone: (55) 99955-0893
CPF/CNPJ: 48652229015 Inscrigdo Municipal:
Enderego: RUA CARLOS MARIENSE DE ADREU 787 Bairro: CENTRO
Municipio:  Tupancireta UF: RS CEP: 98170000
FATURA
[A Vista | R$ 266,00]
DESCRIGCAO DOS SERVICOS Quantidade Vir Unit Vir Total '
L e O OMBIAOBIN oo oot i e e S o b 100 26800 266.00
EEE T eI ST S
--------------------------------------------------------------- \ I ] 266,00
RETENGOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

VALOR BRUTO DA NOTA = R$ 266,00

VALOR LIQUIDO DA NOTA = R$ 266,00

—_— e

Desc. Condicional(R$) Desc. Incondic. Dedugdes(R$) Base de Calculo(R$) Aliquota(%) Valor ISS(R$)
0 0,00 0,00 266,00 5,00 13,30
OUTRAS INFORMAGOES

Municipio de Incidéncia: | Cédigo IBGE: 4314902

1 - CODIGO NATUREZA DE OPERAGAO DENTRO MUNICIPIO

DIARIA DE 31/08/021 ATE 03/09/2021
_______________________________________ j‘lQ_VQ"QQ\_ www.elevor.com
[RECEBEMOSDE ~ HOTEL LANCASTER LTDA NFS-e

08 SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO VALOR TOTAL NOTA 266,00

! DATA RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR CPF/CNPJ TOMADOR: Nn 202100000000783
[ 48652229015 RPS 1065




SH LANCHES LTDR ME
CNPJ: 18.037.579/0001-22 L.E: 1090376291
PEORO PEREIRA 1450 - NOSSA SEWAORA OF LOURDES - 97050-530
SANTA NARIA - RS - (55)3217-8307
DANFE HFC-2 - DOCUMEHTO AUXILIAR
DA HOTA FISCAL DE CONSUNTDOR ELETROKICA

QTDE TOTAL DE ITENS
UALOR TOTAL RS 16,00
FORMA DE PAGAKERTO Ua]nréasﬂ
DINKEIRO '

— - Consulte pela Chave de Acesso es
nttps: /iy . sefaz. rs.gou. br/HFCE
4321031603?5?900012265001000[\466341568191535

CONSURIDOR
CPF 486.522.290-13

NFC-e Nro 000046634 Serie 1 31/08/2021 10:20:_ 18
Protocolo de Autorizacac: 143211146859674
Data de Autorizacao: 31/08/2021 10:20:15

D% A0

Tributos Incidentes Lei Federal 12.741/12; 4,81
Sfhera Softuare - wuu.sfhera.con.br

RESTAURANTE DOS BOMBEIROS LTDA
NPJ:08.860.301/0001-05 IE0S63IBI0IT

“ane:

SVENIDA PRAIA DE BELAS. 640 - CIDADE BAIXA

O0RTO Aegre/RS - CEP-80110-000 .

Documento Auxiliar da Nota Fiscal de EmImTﬂ_nf_ o I

o060 DESCRICAD

© QUANTIDADE _UNID.  VALOR UNITARID VALOR TOTAL
SLMOCO

Mg fgog. oo . . WL
I7TD. TOTAL DE ITENS |
___.;fnkuﬂ.m&m_. 33,00
FORMA OF PAGAMENTD VALOR PAGD
Lartao de Oebito -1 1!}

;‘onsuk:n;a Ch;;: llisuk'u;;n a;
www.selaz.rs.ov.br/nfce/cansulta
4371 0908 B6O3 0100 0105 B5001000 0543 6810 4296 8127 _

CONSUMICDR NAD IDENTIFICADD

NE: 54368 Série: |
Emissao O1709/2021 13.57.00

Protoclo de Autorizagao. 14 3211153610326
01/09/202113:5713

Informacao dos Trbutos Totais !ncidén}l; fIm ‘F-adnr;ﬂ?lﬁﬁﬂm Fn—r!za_
ﬂ__? 33 (22.21%)

MASTER NF-E - WAW.OFFICESYSTEM.COM.BR

REST PEGUE MAIS LTDA
RESTAURANTE VIENE!
NFC-e cnNPJ: 86.841.616/0001-00
Inscricdo Estadual: 0962405825
Fone: 5130291621
——RUAGENERAL ANDRADE NEVES, 137
CENTRO - PORTO ALEGRE/RS

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
N3o permite o aproveitamento de crédito de ICMS

ITEM CODIGO DESCRIGAQ

QTD. UN VLR. UNIT. VLR. I TEM
001 5 REFEIGOES

1.000 UN X 4800 48,00
OTD. FTOTAL DE”;? ENS — —— “1_
VALOR TOTAL PRODUTOS R$§ 48,001
VALOR DESCONTOS R$ 0.00!
VALOR TOTAL RS 48.00!
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO
Cartdo de Débito 48,001

Numero 18376 Série 1 Emissao 31/08/2021 20:34.:06
Via Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em:
www sefaz rs gov br/nfce/consulta
CHAVE DE ACESSO
43721 0886 8416 1600 0100 6500 1000 0183 7618 1247 7144

CONSUMIDOR
CPF/CNPJ: CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizag8o: 143211151242819
31/08/2021 20:34:11

Terminal: TERMINAL NFC Operador. 1
Valor aproximado dos trioutos: R$ 1,92 Federal RS 8.64
Estadual Fonte IBPT 202 A




REST PEGUE MAIS LTDA
RESTAURANTE VIENE!
NFC-e cne: 36.841.616/0001-00
Inscrigac Estadual: 0962405825
Fone: 5130291621
RUA GENERAL ANDRADE NEVES, 137
CENTRO - PORTO ALEGRE/RS

DANFE NFC-e - Documento Auxll[al'
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
Nao permite 0 aproveitamento de crédito de ICMS

DESCRIGAC

ITEM CODIGO

QTD UN VLR. UNIT VLR. | TEM

o1 5 REFEICOES

1.000 UN X 80,00 80.00
TENS 1

QTD TOTAL DE ITENS |
UALOR TOTAL PRODUTOS RS 0,00
VALOR DESCONTOS RS 0,001

VALOR TOTAL RS 80.gx
-~ NT VALOR PAGO
FORMA DE PAGAMENTO e

Cartdo de Debito

Numero 18399 Serie 1 Emissao 01/09/2021 20:53 14
Via Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em.
www sefaz.rs gov.br/nfcer’consulta
CHAVE DE ACESSO
4321 0286 8416 1600 0100 6500 1000 0183 9811 2474 8321

CONSUMIDOR : }
CPF/CNPJ: CONSUMIDOR NAO IDENTIFICADO

7 Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizagéo: 143211 156710406
01/09/2021 20:53:16

Terminal TER MINAL NFC Operador: 1
\/ alor aproximado dos trbutos: RS 3,20 Federal RS 1440
Estadual  Fonte: IBPT 20.2.A

GIOVANAZ & GIOVANAZ LTDA
CNPJ: 91.634.717/0001-40
AV VENANCIO AIRES, 10 - CIDADE BAIXA
90040-190 - Porto Alegre - RS
DOCUMENTO AUXILIAR DlE : BQGI0951547
Al A NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

# Codigo Descrigio Qtde Un Valor uni
unit.
001 4 ALMOCO SEMANA e

1 un _X.HSPJDG E8 06
QTD. TOTAL DE ITENS 2 001
VALOR TOTAL R$ 55,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Paga
Dinheiro 55,00

Consulte pela Chave de Acesso em
http:/ivavw.sefaz rs.gov.br/infee/consulta
4321 0991 6347 1700 0140 8500 1000 0258 7710 0557 4015
CONSUMIDOR CPF: 486.522.290-15
NFC-e n® 000025877 Serie 001 02/09/2021 13:17:43
Protocolo de Autorizagdo: 143211158856723
Data de Autorizagdo 02/09/2021 13:17.43

Tributos Totals Incidentes(L| p
>rodasiq Sistemas | www.prodasig

ederal 12.741/12): RS 16,91
br | Fone: (§1)3391-3626/9983.240
REST PEGUE MAISLTDA
RESTAURANTE VIENE!
NFC-e cnpJ: 86.841.616/0001-00
Inscrigao Estadual: 0962405825
Fone: 5130291621
RUA GENERAL ANDRADE NEVES, 137
CENTRO - PORTO ALEGRE/RS

DANFE NFC-e - Documento Auxiliar
da Nota Fiscal de Consumidor Eletronica
Nio permite o aproveitamento de crédito de ICMS

DESCRICAO

Qrp UN VLR. UNIT VLR. ITEM

001 5 REFEIGOES

1,000 UN X 6000 60.00

QTD. TOTAL DE ITENS 1

VALOR TOTAL PRODUTOS RS 60,001
VALOR DESCONTOS R§ 0,00!
VALCR TOTAL R$ 60,001
FORMA DE PAGAMENTO VALOR PAGO

Cartdo de Creédito 60,00

Numero 18434 Série 1 Emissao 02/06/2021 22:00:40
Via Consumidor
Consulte pela Chave de Acesso em
www sefaz rs gov brinfee/consulta
CHAVE DE ACESSO
4321 0986 8416 1600 0100 6500 106001843413 7075 4708
CONSUMIDOR
CPF/CNPJ CONSUMIDOR NAC IDENTIFICADO

Consulta via leitor de QR Code

Protocolo de Autorizagdo: 14321 1162369908
02/09/2021 22:00:35

Terminall TERMINAL NFC Operador: 1
Valor aproximado dos tribulos: R$ 2.40 Federal R$ 10,80
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cnoresa.: KI LANCHES RESTAURANTE E LANCHERIA LTD 39 - s N2
A z>m 5 : e
“\PJ.: 92968965000190 IE: 096/0303693 m=3 z s NI
Endereco.: ETA RODOVIARIA S/N LOJAS 57 A 60 =20 & ‘
Bairro.: CENTRO = N

m

w

Cidade. :
Telefone.:

e e T T ——

Cliente.: CONSUMIDOR FINAL B e i

:0su23Xa J10d ‘BISLIOIOJA Op JWON

Hvds3
EPRZIEL IXE] 2P BPLIIOD B JUIIDIAL NATTTRIY

SOIIAYAS Ad OYVOVLSTUd dd OdIDdd

Endereco.: .-
Bairro.:
idade.:
e e e . e S . e o e i 8 et E
controle....: 0020070132548 3° = < g
Data Ped....: 03/09/2021 A = g
Enitido em..: 03/09/2021 11:48:47 34 = . =
o3 & i
e e e o< S 5 =
o . ma 7 E D@
Jodigo Descricao » 3 e 2 o
el L g0 e 33 | NN RS
200772 REFEICIO mg | E / |
g j4_0? 1.000 0,00 34,00 g g 2 QA =
i e S > 7“’ o ~
Total Itens R$ 34,00 (%3] =
Desconte  R$ 0,00 © G—r~=l_1 % &B
Total Geral R$ 34,00 = ” Q 0
Jalor Recebido R$ 34,00 > = b -
Troco R$ 0,00 r?! = _g -~ m
ot b i i e i i e e e e e e i 2
TP S T i e b : o
2liente.: CONSUMIDOR FINAL ) z
s o
Plano...: A VISTA & -
Jendedor: GIRLEI J
Jperador: MARI
Terminal: TURND 2 FISCAL
Jbserv..: = S _ -
Obrigadol Volte Sempre!
RECIBO DE PRESTACRO DE SERVICOS

PMPA - EPTC
N» 156429 H

Veiculo: Prefixo: Placa:

a importancia de

Recebi de
e centavos acima, referente a corrida de taxi realizada no dia
Porto Alegre de_2 ’-;? de 20 Z_{
‘.-——' e
) P
“Ainatura do Motorista

Nome do Motorista, por eXtenso:

ASSOCIACAO DOS PERMISSIONARIOS AUTONOMOS DE TAXI DE POA.

EPTC ASPERTAXI GNPy 05.375078/000104

RECLAMAQGES Fundado em 10.10.2002
Av. Ipiranga, 361 S/2 - Fones: (51) 3516.1042/ 3233.0233/ 3233.0301 / 841 5.8847

FONE: 118 Porto Alegre - RS




RECIBO DE PRESTACAO DE SERVICOS / 0 %

- ;S
%:Ei-lg P l / .
2 PMPA - EPTC Veiculo: Preﬁxo/y, & Placa! ﬁ/q (/C
&/ Ne 161752 H

a importancia de

Recebi de

e centavos acima, referente a corrida de taxi realizada
Porto Alegr

\ [ .
de= uf/ ":?L(/ de 20£:L
Lol

\&Ginatura do Molorista !

Nome do Motorista, por extenso:
ASSOCIACAQ DOS PERMISSIONARIOS AUTONOMOS DE TAXI DE POA.
EPTC ASPERTAXI CNPJ05.375.078/0001-04

RECLAMAGGES Fundado em 10.10.2002
Av. Ipiranga, 361 S/2 - Fones: (51) 3516.1042 / 3233.0233 / 3233.0301/ 8415.8847

FONE 118 Porto Alegre - RS




fiha da Pmtada ‘

B
Kap data 20
01/09/2110:25 R$7,06
1ZB2D67 Dar um valor extra

R. Gen. Andrade Neves, 95 - Centro,
Porto Alegre - RS, 90010-210, Brasil

R. Dr. Vicente de Paula Dutra, 61 - Praia Recibo
® de Belas, Porto Alegre - RS, 90110-200,
Brasil
Sua viagem com Marcio
Luis
e
02/09/21 09:47 R$7.06
QNW2G43 Dar um valor extra

Av. Loureiro da Silva, 703 - Praia de
® Belas, Porto Alegre - RS, 90010-420,

Brasil
Recibo
Praca Mal. Deodoro, 4450 - Centro
= Historico, Porto Alegre - RS,
90010-300, Brasil
Vocé avaliou Paulo Cezar & & % % %

21

°‘L—-/ \\.

'/

Google

02/09/2112:26
I'YN7536

Praca Mal. Deodoro, 4450 - Centro
® Histdrico, Porto Alegre - RS,
90010-300, Brasil

Av. Venancio Aires, 18 - Cidade Baixa,
Porto Alegre - RS, 90040-190, Brasil

Vocé avaliou Cristiano

a,
a
%,

A
S,
o

R$7,06

Dar um valor extra

Recibo

* %k k%




9
02/09/2113:25 R$9.06
RFV2HG3 Dar um valor extra

Praca Garibaldi, 60 - Azenha, Porto
Alegre - RS, 90050-020. Brasil

Av. Borges de Medeiros, 500 - Centro Recibo
® Histdrico, Porto Alegre - RS, 90020-022,
Brasil
Vocé avaliou Cesar * ok k ok k
N
“:l\ \
~ \ B, |
e \
o \
f{---
/
L : Q /
Google R & Mg et 2021
03/09/2110:43 R$8,07
AZV3745 Dar um valor extra

o Largo Jorn. Glénio Péres, 1177 - Centro,
Porto Alegre - RS, 90020-050, Brasil

Largo Vespasiano Julio Veppo, 1918 - Recibo

® Centro Historico, Porto Alegre - RS,
90035-040, Brasil

Vocé avaliou Leandro **kkk

-]
Map data 2021 Goog
02/09/2113:19 R$2,00

IWHSE79

0O motorista cancelou

R. da Republica, 574 - Cidade Baixa,

Porto Alegre - RS, 90050-321, Brasil
Recibo
Praca Garibaldi, 60 - Azenha, Porto

- Alegre - RS, 20050-020, Brasil

Sua viagem com Noel




